


Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi

AR-GE BÜLTEN ARALIK 2024

2

T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AR-GE BÜLTENİ
ARALIK/2024

İmtiyaz Sahibi
Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına 

Ertuğrul TOSUNOĞLU
İl Millî Eğitim Müdürü 

Genel Yayın Yönetmeni 
Şakir MARANCI

Şube Müdürü

AR-GE Birimi Yayın Kurulu
Ekrem GENÇ

Çetin KARAHAN
Elif ÖZER

Vildan KARAHAN
Halil NARBAY

İlyas MIHCI
Mustafa KIRHASANOĞLU

Kapak ve İç Tasarım 
Mustafa KIRHASANOĞLU

Adres: 
Çıtlakkale Mahallesi 

Atatürk Bulvarı Hükümet Konağı 
A Blok Kat 2 28200 GİRESUN 

0 (454) 215 75 25 
0 (454) 215 75 22 



Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi

AR-GE BÜLTEN ARALIK 2024

3
5

Geleceğin güvencesi sağlam temellere dayalı bir eğitime, 
eğitim ise öğretmene dayalıdır.
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BECERİLERİN İZLENMESİ VE DEĞER-
LENDİRİLMESİ (ABİ-DE) PROJESİ ÇA-
LIŞMASI YAPILDI

Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 
(ABİDE) araştırması; 4, 8 ve 10. sınıf  düzeylerinde eği-
tim gören öğrencilerin okulda öğrendikleri bilgi ve bece-
rileri gündelik yaşamda kullanabilme durumlarını gerçek 
yaşam senaryoları aracılığıyla eleştirel düşünme, problem 
çözme, muhakeme etme, yorum yapma gibi üst düzey 
düşünme becerileri üzerinden ölçmeyi amaçlamaktadır.

MEB 2023 Eğitim Vizyonu ve hedefleri doğrultusunda, 
tüm sınavların amacı, içeriği ve sağlayacağı yarar bağlamın-
da; akıl yürütme, eleştirel düşünme, yorumlama, tahmin 
etme ve benzeri zihinsel beceriler ön plana çıkmaktadır.

ABİDE 2024 uygulaması, ülkemizde 21 Nisan-10 Mayıs 
2024 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 81 ilden örnek-
lem olarak belirlenen iki bin üç yüz yirmi altı okul ve iki 
yüz otuz bin öğrencinin katılımıyla uygulandı.

Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü tarafından yurt çapında uygula-
nan ABİDE projesinin 10. sınıf  düzeyindeki uygulama 
çalışmasına ait puanlamalar, ilimizde 16 Temmuz-19 
Temmuz 2024 tarihlerinde Yeşil Giresun Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirildi.

Puanlama çalışmasına, Millî Eğitim Bakanlığından gö-
revli uzmanlar ile 81 ilden Türk Dili ve Edebiyatı, Ma-
tematik ve Fen Bilimleri alan dersleri öğretmenleri ka-
tılmıştır.

ERASMUS+ İLE AB HİBE DESTEK-
LERİ GİRESUN'A GELMEYE DEVAM 
EDİYOR

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eği-
tim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa Birliği-
nin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, 
yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler 
kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendiril-
mesi ve istihdam olanaklarının artırılması amaçlanmak-
tadır.

Bu bağlamda Avrupa Birliği tarafından Erasmus+ 2024-
2025 dönemi için ilimize toplamda 321.013 Avro hibe 
tahsis edilmiştir.

2021-2027 dönemi için Erasmus+ Okul Eğitimi ve Ye-
tişkin Eğitimi alanlarında akredite olan Giresun İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 2024-2025 döneminde akredite pro-
jelerini yürütmeye devam edecektir. Bu iki proje için ili-
mize 180.890 Avro hibe tahsis edilmiştir. Ayrıca farklı 
alanlarda müdürlüğümüze bağlı 4 kurumun Erasmus+ 
projeleri kabul edilerek hibe tahsisi gerçekleşmiştir.

YEREL PROJELER, AB PROJELERİ VE e-TWINNING
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ERASMUS+ İLE SINIRLARI AŞAN 
ADIMLAR

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce yürütülen 
Erasmus+ Akreditasyon Projeleri kapsamında 2021-
2027 dönemi için Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitimi ol-
mak üzere iki alanda akredite olmasıyla; Müdürlüğümüz 
AR-GE birimi tarafından koordine edilen ve 2021 yılın-
da başlayan proje hareketlilikleri, 2022-2023 eğitim-öğ-
retim yılında da devam etti. Bu dönemde düzenlenen 
proje hareketlilikleri ile ilimizdeki 24 farklı eğitim kuru-
mundan 72 öğretmen, 17 öğrenci ve 6 kursiyer olmak 
üzere toplam 95 katılımcımız Avrupa'da işbaşı gözlem 
ve kurs faaliyetlerine katılarak deneyim kazandılar.

Bu kapsamda; 2022-1-TR01-KA121-SCH-000062320 nu-
maralı Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kap-
samında 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde ilimizde 20 
farklı okulumuzda görevli 44 öğretmenimiz ve 17 öğrencimiz 
proje hareketliliğine katılarak farklı ülkelerdeki eğitim uygula-
malarını gözlemleme fırsatı buldu.

Bu kapsamda; 2022-1-TR01-KA121-SCH-000062320 
numaralı Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu proje-
si kapsamında 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde ili-
mizde 20 farklı okulumuzda görevli 44 öğretmenimiz ve 
17 öğrencimiz proje hareketliliğine katılarak farklı ülke-
lerdeki eğitim uygulamalarını gözlemleme fırsatı buldu.
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BATEM ERASMUS+ İLE AVRUPA'DA

Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi başarıları-
na bir yenisini daha ekledi. Okul proje yönetim ekibinin 
hazırladığı " Yenilenebilir Enerji İçin Almanya'dayız"  
isimli proje Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Giresun 
ilinden desteklenmeye değer görülen tek proje olmuş-
tur. Hazırlanan proje ile 14 öğrenciye Almanya'nın sa-
nayi ve endüstri bölgesi olan Kuzey Rhein Vestfalya 
(NRV) eyaletinin muhtelif  şehirlerinde anlaşmalı işlet-
melerde 2 hareketlilik şeklinde 1 ay boyunca staj imkânı 
sağlanacaktır.

Öğrenciler staj faaliyeti kapsamında; yenilenebilir enerji 
sistemleri üzerine uygulama faaliyetlerinde bulunacaklar. 
Bu kapsamda güneş panellerinin kurulumları, devreye 
alınmaları, bakımları vb. faaliyetlerde üretim sahaların-
da ciddi bir deneyim yaşayacaklar. İlçemizde imkanını 
bulamadıkları mühendislik düzeyindeki staj fırsatını de-
ğerlendirerek kendilerini mesleki ve dil anlamında geliş-
tirme fırsatı yakalayacaklardır. 
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Kursta, AB Hibeleri, Erasmus+ projeleri ve diğer ulus-
lararası projeler hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler 
verilip uygulamalar gerçekleştirildi. Ayrıca proje hazırla-
ma uygulaması kapsamında grup çalışması ile kursiyer-
ler tasarladıkları projelerini eğitmenlerin yönlendirme-
leri ile hazırladılar. Kursun son gününde ise grupların 
hazırladıkları projelerin sunumları gerçekleştirildi. Kurs 
kapsamında eğitici oyunlar ve eğlenceli uygulamalara da 
yer verildi. 

GİRESUN AB PROJELERİNE HAZIR-
LANIYOR

İlimizin hibe desteklerinden azami fayda sağlaması, 
ulusal ve uluslararası fonlara başvuru kapasitesinin ar-
tırılması, proje hazırlama ve başvuru süreçlerinde öğ-
retmenlerimizin proje yazma becerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir.

Bu bağlamda, 2024 Yılı Mahalli Hizmet içi Eğitim Planı 
kapsamında "AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursları"-
nın ikincisi Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından 
07-11 Ekim 2024 tarihlerinde Yeşil Giresun Uygulama 
Oteli Salonunda gerçekleştirildi.

İl MEM AR-GE Birimi proje uzmanları Mustafa KIR-
HASANOĞLU ve Çetin KARAHAN'ın eğitim gö-
revlisi olarak yer aldığı kurslar, farklı ilçe ve okullardan 
katılım sağlayan gönüllü ve ilgili 25 öğretmenimizin ka-
tılımıyla gerçekleştirildi.
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GİRESUN'DA ERASMUS+DENEYİM 
PAYLAŞIM TOPLANTISI YAPILDI

Erasmus+ Programı'nın tanınırlığını ve bu programa 
yönelik projelerin görünürlüğünü artırmak, ilgili proje-
lerin çıktılarının yaygınlaştırılmasını sağlamak ve potan-
siyel yararlanıcıları Erasmus+'tan yararlanmaya teşvik 
etmek amacıyla 2018 yılından itibaren her yıl düzenle-
nen #ErasmusDays (Erasmus Günleri) etkinliği Mü-
dürlüğümüz tarafından 16 Ekim 2024 Çarşamba günü 
saat 11.00'de, Yeşil Giresun Uygulama Oteli'nde, 2023-
2024 eğitim-öğretim döneminde proje hareketliliklerine 
katılan öğretmen/usta öğretici, öğrenci ve kursiyerlerin 
katılımı ile gerçekleştirildi.

16 Ekim 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilen #Eras-
musDays etkinliği kapsamında düzenlenen Erasmus+ 
Deneyim Paylaşım Toplantısında bir Sertifika Töreni 
düzenlenerek, hareketliliklere katılım sağlayan tüm öğ-
retmen, usta öğretici, öğrenci ve kursiyerlere Katılım 
Sertifikaları ile Europass belgeleri takdim edildi.

Gerçekleştirilen törende, şimdiye kadar yapılan ha-
reketlilikler, slaytlar halinde gösterilirken, hareketli-
liklerimize katılım sağlayan öğretmen, usta öğretici, 
öğrenci ve kursiyerler bu hareketliliklerde edindikleri 
deneyim ve tecrübelerini paylaştı. Ayrıca, etkinliğe ka-
tılan okullarımız tarafından, kendi okullarında poster, 
pano ve sosyal medya etkinlikleri ile #ErasmusDays 
kapsamında proje yaygınlaştırma çalışması yapıldı.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Erasmus+ 
Akreditasyon Projeleri kapsamında 2023-2024 Eği-
tim-Öğretim döneminde Okul Eğitimi Akreditasyonu 
kapsamında ilimizdeki 20 farklı okulumuzda görevli 55 
öğretmenimiz ve 16 öğrencimiz, proje hareketliliklerine 
katılarak farklı ülkelerdeki eğitim uygulamalarını göz-
lemleme fırsatı buldu. Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu 
kapsamında ise 4 farklı halk eğitimi merkezinde görev 
yapan 34 öğretmenimiz ve 6 kursiyerimiz işbaşı gözlem 
ve kurs faaliyeti için hareketliliğe katıldı.
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ETWİNNİNG MESLEKİ EĞİTİM ÇA-
LIŞTAYINDA TEMSİL EDİLDİK

21-23 Ekim tarihleri arasında Milli Eğitim Bakanlığı 
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü orga-
nizasyonunda Van ilinde düzenlenen eTwinning Mesle-
ki Eğitim Çalıştayına Piraziz Şehit Öner Güner Anado-
lu İmam Hatip Lisesinden İngilizce Öğretmeni Münire 
TEMELTAŞ, Türkiye çapında geçen yıl yürütülen pro-
jeler arasından seçilerek davet edildi.

Çalıştayda iyi örnekler olarak açılan 14 stantta, ülkemizin 
farklı illerindeki Meslek Liselerinde görev yapan alan ve 
branş öğretmenleri yapmış oldukları eTwinning proje-
lerini tanıttılar. İlimizden Münire TEMELTAŞ 'ZERO 
WASTE HEROES'; adlı projesi ile iyi örnekler arasında 
yer alarak kendi standında projesini tanıttı.

BİLSEM ÖĞRENCİLERİMİZİN KİMYA 
ALANINDAKİ PROJESİ DÜNYA BİRİN-
CİSİ OLDU

Giresun Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencile-
ri Rauf  Aydın, Elif  Şifa Öztürk ve Öykü Asya Usta'nın 
öğretmenleri Derya Erdemir Yılmaz danışmanlığında 
hazırladıkları "Karanfil ve Karadut Özlü Yara Örtüsü" 
isimli proje, İzmir (IISEF) Uluslararası İnovasyon Bilim 
Enerji Mühendislik Bilimsel Proje Fuarı Yarışması Kim-
ya Kategorisinde Dünya Birincisi oldu.

28 Kasım - 3 Aralık tarihleri arasında düzenlenen ve 
dünyanın farklı ülkelerinden genç bilim insanlarını bu-
luşturan proje yarışmasında 14-19 yaş arası gençler, 
Fizik, Kimya, Biyoloji, Mühendislik-Enerji ve Matema-
tik-Bilgisayar kategorilerinde projelerini jüriye sundu.

Yarışmada Giresun Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri-
mizin hazırladığı "Karanfil ve Karadut Özlü Yara Örtü-
sü" isimli proje, finalde 5 farklı ülkeden gelen rakiplerini 
geride bırakarak Kimya Kategorisinde Dünya Birincisi 
oldu. Yarışmada derece kazanan projeler yurt dışında 
düzenlenecek uluslararası bilim fuarlarında sergilenme-
ye hak kazandı.
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"YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ" HA-
YATA GEÇTİ

Yaşam Becerileri Projesi" ilimizdeki İlkokul ve orta-
okullarımızda uygulanmaya başlandı.19 Eylül İlkokulu 
öğrencileri kasım ayı becerisi olarak seçilen Kişisel Ba-
kım ve Hijyen temalı "Temizlik Malzemeleri Tanıtımı" 
etkinliği ve Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci temalı 
"Atık Sanat Projesi" kapsamında ortaya çıkan ürünleri 
06.12.2024 tarihinde hazırladıkları sergi ile sundu.

BULANCAK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜ-
DÜRLÜĞÜ "KALPTEN KALBE OYUN-
CAK PROJESİ"

İlki 2019 yılında gerçekleştirilen projenin ikincisi olan 
Kalpten Kalbe Oyuncak 2 Projesi, Bulancak İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü adına ilçemizde yer alan tüm eğitim 
kurumlarını kapsayan, özellikle değerler eğitimi kapsa-
mında önem arz eden bir ihtiyaç değil iyilik projesidir.

 18 Kasım 2024 - 26 Şubat 2025 tarihleri arasında özel-
likle köy ve beldelerde eğitim-öğrenim gören ana sınıfı, 
ilkokul ve ortaokul öğrencileriyle ilçe genelindeki özel 
eğitim öğrencilerine hediye edilmek üzere oyuncak top-
lanmasını içeren bu proje sevgi, sorumluluk, yardımse-
verlik, hoşgörü, alçakgönüllülük ve empati değerlerini 
yaparak/yaşatarak çocuklarımıza katacaktır.

Proje tamamen gönüllülük esasına göre ve proje yürüt-
me kurulu tarafından yürütülecektir. Projeye okullarımı-
zın dışında kurum/kuruluşlar, STK'LAR ve gönüllü va-
tandaşlar oyuncak bağışları (maddi olmamak koşuluyla) 
da katılabilecektir.
Proje Yürütme Komisyonu üyeleri  ilçe merkezinde bu-
lunan/okul kurumlara proje tanıtımı için ziyaretlerde 
bulunarak bilgilendirme afişleri dağıttılar.
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E-TWINNING ULUSAL VE AVRUPA 
KALİTE ETİKETLERİ İLE OKUL LEV-
HALARI SAHİPLERİYLE BULUŞTU

İlimiz genelinde 2022-2023 ve 2023-2024 eğitim-öğre-
tim yıllarında eTwinning alanında yürütülen projelerde 
başarılı olan öğretmen ve okullara ödülleri 24 Aralık 
2024 Salı günü Giresun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Konferans Salonunda düzenlenen törenle takdim edildi.

2022-2023 eğitim öğretim yılında uygulanan eTwinning 
projelerinden ödüle layık görülen; 45 Ulusal Kalite Eti-
keti, 39 Avrupa Kalite Etiketi ve 23 eTwinning Kalite 
Etiketi Okul Levhası'nın okullarımıza ve öğretmenleri-
mize takdim edilmesiyle ödül töreni sona erdi. 
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TÜBİTAK PROJELERİ

GİRESUN'DAN, 16. MEB ULUSLARA-
RASI ROBOT YARIŞMASI'NDA BÜYÜK 
BAŞARI!

Bakanlığımız ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu (TÜBİTAK) iş birliğinde her yıl farklı 
bir şehirde düzenlenen 16.Uluslararası MEB Robot Ya-
rışması bu yıl 16-19 Ekim 2024 tarihinde Erzurum'da 
gerçekleştirildi. Bakanlığımız Meslekî ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 16. Uluslara-
rası MEB Robot Yarışması, "Eğitimin Yüzyılında Ahilik 
ve Teknoloji" sloganıyla yapıldı.

16. Uluslararası MEB Robot Yarışmasında İlimiz adı-
na; Cumhuriyet Ortaokulu, Giresun Meslekî ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Nurettin Canikli Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Bulancak Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Şe-
binkarahisar Hasan-Kezban Özbek Meslekî ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Güre Ortaokulu, Keşap Çok Programlı 
Anadolu Lisesi, Bulancak Fen Lisesi, Bulancak Bilim ve 
Sanat Merkezi, Piraziz 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu, 
Şebinkarahisar Fen Lisesi, Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yağlıdere Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi, Görele Nihat Gürel Fen Lisesi ve 
Görele Mehmet Gürel Ortaokulu olmak üzere 15 oku-
lumuz, robot takımları mücadelesinde ilimizi başarıyla 
temsil etti. Yarışmalar sonunda, İlimiz okullarının robot 
takımları 3 ayrı kategoride başarılar elde etti.

Bu yıl 81 il ve 17 ülkeden 1003 (Bin üç) kurum ve top-
lamda 6 bin 691 başvurunun yapıldığı yarışmada öğren-
ciler; "Serbest Proje,Tasarla-Çalıştır,  İleri Seviyen Çizgi 
İzleyen,  İnsansız Hava Aracı, RC Sabit Kanat Uçak,  
Otonom Araç,  Mini Sumo Robot, Yumurta Toplama 
(Caretta Caretta), Su Altı Robotu (SAR), Labirent Ustası 
- (Labirent Çözen Robot), Temel Seviye Tasarla Çalıştır, 
Temel Seviye Çizgi İzleyen, Temel Seviye Tozkoparan" 
olmak üzere 13 kategoride mücadele etti.

16.Uluslararası MEB Robot Yarışması'na, ilimiz adına 
62 takım katılım sağlayarak 13 farklı kategoride İlimizi 
temsil etti.
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-İleri Seviye Çizgi İzleyen kategorisi 4.sü 
Furkan YILMAZ, Bedirhan TEMİZEL.

-Labirent Ustası kategorisi 4.sü 
İlker ŞENOL, Abdullah Hakim ALAN.

-Mini Sumo robot kategorisi 7. si 
Bedirhan TEMİZEL, Abdullah Hakim ALAN.

ROBOT YARIŞMALARINDA BATEM 
BAŞARILARI DEVAM EDİYOR

17 ülkeden 1003 kurum ve toplamda 6691 yarışma 
başvurusunun yapıldığı 16. Uluslararası MEB Robot 
Yarışmasında Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi (BATEM)ROBOT TAKIMI iki kategoride 4. lük, 
bir kategoride 7. lik elde etti.

16. ULUSLARARASI MEB ROBOT YA-
RIŞMASI

16.Uluslararası MEB Robot Yarışmasında Caretta Ca-
retta(Yumurta Toplama) alanında Uluslararası yarışan 
120 robot arasında okulumuz Hasan Kezban Özbek 
MTAL'nin hazırladığı ŞebinROBOT 4. olarak büyük bir 
başarı elde etmiştir. Yarışmada Hasan Kezban Özbek 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden okul yöneticisi 
Uğur ÜSTER, Danışman Öğretmen Mustafa FIRAT, 
Öğrenci Hüseyin İbrahim COŞGUN, yumurta toplama 
kategorisinde yarıştı. İlçe temsilcilerimiz yarışmada 4. 
olarak ilçeye döndü.

Şebinkarahisar Fen Lisesi'nden Danışman Öğretmen 
Cihan AKÇAALAN, öğrenciler Muhammet Talha ŞE-
KER ve Mehmet ŞENER ise yarışmada "İleri Seviye 
Çizgi İzleyen Robot" kategorisine erken veda ettiler.
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TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİĞİ'NE İLİMİZDEN REKOR KATILIM SAĞLANDI

Müdürlüğümüz yürütücülüğünde, Giresun Belediyesi, Giresun Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi paydaş-
lığında hazırlanan "Yeşil Teknoloji: Sürdürülebilir Geleceğe Bilimsel Çözümler" temalı TÜBİTAK 4007 Bilim 
Şenliği'nin açılışı 28 Kasım Çarşamba günü gerçekleştirildi. 

Proje yürütücüsü Müdürlüğümüz koordinasyonunda, paydaş kurumların etkin iş birliğiyle üç gün süren etkinlikte, 
23 farklı atölye çalışması, 2 konferans, 1 panel ve 1 bilim söyleşisi gerçekleştirildi. Üç gün boyunca devam eden 
etkinliklere öğrenciler ve halktan oluşan 7 bin kişi katıldı.

 Atölye çalışmaları, Bahçeşehir Üniversitesi ve Giresun Üniversitesinden akademisyenler ile ilimizdeki okullardan 
öğretmenler tarafından yürütüldü. 



Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi

AR-GE BÜLTEN ARALIK 2024

17

GİRESUN, TÜBİTAK 2204 A-B PROJE 
HAZIRLAMA EĞİTİMLERİYLE 2025'e 
HAZIR

TÜBİTAK BİDEB 2237-A Programı kapsamında, 
TÜBİTAK Samsun Bölge Koordinatörlüğü tarafından 
Giresun ilindeki öğretmenlerimize yönelik "2204-A Lise 
Öğrencileri ve 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmaları" konulu proje hazırlama eğitimi 
gerçekleştirildi. İki gün olarak düzenlenen eğitimin ilk 
günü çevrimiçi, ikinci günü ise yüz yüze eğitim olarak 
yapıldı.
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SEMİNER, KONFERANS, PANEL VB.

ULUSLARARASI EĞİTİMDE TEKNOLOJİ, AR-GE VE KALİTE ZİRVESİ “ETAK24” 
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ

Bakanlığımızın eğitimde teknoloji, eğitimde araştırma geliştirme faaliyetleri ile eğitimde kalite konularındaki iler-
lemelerini uluslararası alanda tanıtmak, örnek çalışmalarını dünya kamuoyuyla paylaşmak ve bu alanlarda önde 
gelen ulusal ve uluslararası kurumları bir araya getirerek iş birliklerine ve görünürlük faaliyetlerine zemin hazırla-
mak amacıyla bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Eğitimde Teknoloji, AR-GE ve Kalite Zirvesi (ETAK 24), 
5-6-7 Eylül 2024 tarihlerinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla İstanbul Lütfi Kırdar 
Kongre ve Sergi Sarayında gerçekleşti.

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf  Tekin, İstanbul'da gerçekleştiri-
len Eğitim Teknolojileri AR-GE ve Kalite Zirvesi'nde (ETAK 24) stantları gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Eğitimde teknoloji ve araştırma geliştirme faaliyetleri ile kalite konularındaki ilerlemelerin masaya yatırıldığı zirve-
de, AR-GE ve kalite konularında uzmanların sunumlarının yanı sıra özel oturumlar, paneller, atölye çalışmaları ve 
deneyim noktaları gibi faaliyetler düzenlendi.

İlimizden, Giresun  Bilim  ve  Sanat  Merkezi Öğretmeni Elif  Yılmaz;  "Hacivat  ve  Karagöz  Arktik'te", Merkez  
Mithatpaşa  Ortaokulu Öğretmeni  Gülfidan Aydın; "İngilizce  Dil Eğitiminde  Sorunlara  Dijital  Çözümler  Yapay  
Zeka Uygulamaları" ve Ali Haydar  Emiroğlu Özel  Eğitim Uygulama Okulu  Müdür  Yardımcısı  Kadir Kemal; 
"Lise Öğrencilerinin Sosyal Medya Bağımlılığı ve Psikolojik Dayanıklılık Seviyeleri Arasındaki İlişkinin İncelenme-
si" adlı bildirileri ile zirveye katkıda bulundular.
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İLİMİZDE TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF 
MODELİ "ÖLÇME VE DEĞERLEN-
DİRME UYGULAMALARI SEMİNERİ" 
YAPILDI

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan 
Türkiye Yüzyılı Maarif  Modeli kapsamındaki yeni ölç-
me ve değerlendirme uygulamaları hakkında Müdürlü-
ğümüz tarafından okul müdür ve müdür yardımcılarına 
yönelik seminer verildi. "Türkiye Yüzyılı Maarif  Modeli 
Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları" semineri 05-
06 Kasım tarihlerinde Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Salonunda gerçekleştirildi. 

Söz konusu eğitime ilimizde görev yapan 27 idareci ka-
tıldı. Eğitimde Türkiye Yüzyılı Maarif  Modeli'nde uygu-
lanması planlanan ölçme ve değerlendirme stratejileri, 
yöntemleri, teknikleri ve araçları ile ilgili bilgilendirici 
çalışmalarının ardından biçimlendirici (geliştirici) ölçme 
değerlendirme araçlarına yönelik bilgilendirme yapıldı.
Giresun Ölçme Değerlendirme Merkezi Müdürü Er-
kan Yılmaz tarafından okul ve kurum müdürlerine yeni 
müfredatın ölçme ve değerlendirme ile ilgili bölümü 
hakkında bilgilendirme yapıldı.

GİRESUN ÖĞRETMEN AKADEMİLE-
Rİ KAPSAMINDAKİ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Giresun Öğretmen Akademileri Eğitimleri kapsam-
da 21 Kasım Perşembe günü, Yeşil Giresun Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli Konferans 
Salonu'nda Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Aka-
demisyeni Dr. Öğr. Üyesi Fatma Hürrem Sünney'in ko-
nuşmacı olarak katıldığı "Çocuklar ve Topluluklar için 
Felsefe: Kolaylaştırıcı Eğitim" konulu konferans ve son-
rasında uygulamalı eğitim gerçekleştirdi. Konferansa 6 
okul öncesi öğretmeni, 18 sınıf  öğretmeni ve 38 rehber 
öğretmen olmak üzere toplam 62 öğretmen katıldı.
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İYİ ÖRNEKLER

GİRESUN İLİ, TÜRKİYE YÜZYILI MA-
ARİF MODELİ EĞİTİMLERİYLE YENİ 
DÖNEME HAZIR

Milli Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen Türkiye 
Yüzyılı Maarif  Modeli'nin ana felsefesi, öğrenciyi mer-
keze alarak, kendisi ve milleti için en donanımlı şekilde 
yetişmiş, ahlaklı ve erdemli bireyler inşa etmektir. 21. 
Yüzyıl becerilerine sahip, öğrendiklerinden hareketle 
dünyayı yorumlayabilen, karşılaştığı problemleri analiz 
ederek sentez yeteneği ile çözebilen ve öğrendiklerini 
hayatında uygulayan bireyler yetiştirilmesi Türkiye Yüz-
yılı Maarif  Modeli'nin en önemli amaçlarındandır.

Bu doğrultuda, 2024-2025 eğitim öğretim yılında okul 
öncesi, 1. 5. ve 9. sınıflarda uygulanacak yeni müfredat 
konusunda Giresun il genelindeki öğretmenlerimize 
eğitimler verildi.

Müdürlüğümüz koordinesinde Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Şubesi organizasyonu ile Bakanlığımızın 
2024/55 sayılı Genelgesi çerçevesinde 03-05 Eylül 2024 
tarihleri arasında düzenlenen 18 saatlik Türkiye Yüzyılı 
Maarif  Modeli Öğretim Programı Seminerlerine, ilimiz 
merkez ve ilçelerindeki 53 faaliyet merkezinde, okul ön-
cesi, ana sınıfları, 1. 5. 9. sınıf  ve hazırlık sınıflarında 
olmak üzere 17 branştan toplam 2.904 öğretmenimiz 
katıldı.
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ÖĞRENCİMİZ NİLSU KARASAY, Bİ-
SİKLET ŞAMPİYONASINDA TÜRKİYE 
İKİNCİSİ OLDU

Türkiye Bisiklet Federasyonunun organize ettiği Bi-
siklet Türkiye Şampiyonasında, Giresun Spor Lisesi 
Spor Kulübü sporcusu ve 12. sınıf  öğrencisi Nilsu Ka-
rasay, Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun 2023-2024 se-
zonu etap yarışlarını başarıyla tamamlayarak genel klas-
manda TÜRKİYE İKİNCİSİ oldu.
 
Öğrencimiz Nilsu Karasay bisiklet şampiyonasının An-
talya, Konya, Denizli, Aksaray ve Burdur yarışlarında 
genel klasmanda elde ettiği derecelerle U19 Bayanlar 
Türkiye Bisiklet Milli Takımına seçilmiş olup, ülkemizi 
11-15 Eylül 2024 tarihlerinde Belçika'da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası'nda ülkemizi temsil etti.

GİRESUN'DAN DÖRT OKUL TEKNO-
FEST FİNALLERİNDE

Teknofest 2024 yarışmalarına Giresun'dan yapılan 
376 proje başvurusu ön elemeyi geçmiş olup değerlen-
dirmeler sonucu 4 okulumuzun projesi Türkiye finalle-
rine katılmaya ve ilimizi temsil etmeye hak kazanmış-
tır. AKSUNGUR takımı Kocaeli Gebze'de Teknofest 
Elektrikli Araç Yarışlarına katıldı. AMAZON, PİROB15 
ve Pymtal-ai takımları 5-8 Eylül tarihleri arasında Antal-
ya'da gerçekleşen final sürecinde teknoloji tutkunları ile 
bir araya gelerek heyecan dolu pek çok an yaşadı.

Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş MTAL teknoloji takımı 
AKSUNGUR, Danışman öğretmenleri Murat AK-
SU-Murat CAN öğrencileri Yıldıray KÖKSALDI, Gül-
neva ERDOĞAN (Takım Pilotu), Mustafa Eray YIL-
MAZ ve Hüseyin Poyraz ÖZEN bir yıl boyunca büyük 
emeklerle tamamen yerli imkanlarla ürettikleri Elektrikli 
araçları ÇEPNİ ile TEKNOFEST Liseler Arası Effi-
ciency Challenge Elektrikli Araç Yarışması finallerine 
katıldı ve 361 takımın arasından yarışmayı 15. olarak ta-
mamladı. Baykar Yönetim Kurulu Başkanı sayın Selçuk 
BAYRAKTAR yarışan takımını ziyaret ederek ÇEP-
Nİ'yi inceledi
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5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen 
TEKNOFEST 2024 Turizm Teknolojileri Yarışması 
finallerine 6.381 takım başvurmuştur. Finalist olan 78 
takım arasına giren (Lise grubunda 38 takım arasında 
olan) Giresun Fen Lisesi Amazon takımı öğrencilerimiz 
Rüveyda ÖZDEN, Aslı Nur KÜÇAN, Rümeysa ÖZ-
DEN ve danışman öğretmenleri İl Milli Eğitim Ar-Ge 
Biriminden Vildan KARAHAN projeleri Efsa-Dev 
Türkiye ile Giresun ilini ve Giresun Fen Lisesini temsil 
etmiştir. Baykar Yönetim Kurulu Başkanı sayın Selçuk 
BAYRAKTAR Amazon takımını ziyaret ederek Ef-
sa-Dev Türkiye projesini inceledi.

Robolig Yarışması finallerinde Piraziz 15 Temmuz Şe-
hitler Ortaokulu danışman öğretmeni Ali GÖKAŞAR 
rehberliğinde, öğrenciler Zeynep Yağmur AYKIT ve 
Beste KOSER, robot tasarımı ve geliştirilmesi üzerine 
çalışmalar gerçekleştirmiştir. 2024 Teknofest Antalya 
Robolig Yarışması Ortaokul kategorisinde mücadele 
eden PIROB15 takımı, 20 takım arasından 6. olarak 
tüm görevleri başarıyla tamamlamıştır. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih KACIR'da üçüncü gününde 
TEKNOFEST Akdeniz kapsamında PİROB15 takımı-
nı ziyaret etti.

TEKNOFEST 2024 Sağlıkta Yapay Zeka Yarışması 
finallerine 5.393 takım başvurmuştur. Finalist olan 58 
takım arasına giren Piraziz İsmail Yücel Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi danışman öğretmeni Ahmet YE-
NİDEDE ve öğrencileri Bahadır PİLTAN ve  Orçun 
Sami AŞIK, bilgisayarlı görüntü işleme ile mamografi 
görüntüleri üzerinden biraids skoru belirleme, kitle ve 
klafikasyon tespiti, mamografi raporları üzerinden var-
lık isim çıkarımı ve biraids skoru belirlenmesi üzerine 
verilen veri seti üzerinden 4 ayrı yapay zeka modeli oluş-
turup verilen mamografi ve raporlar üzerinden yapay 
zekalar yarışmıştır.
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ÖĞRENCİMİZ, 15. ULUSAL MOBİLYA 
TASARIM YARIŞMASINDA TÜRKİYE 
BİRİNCİSİ OLDU

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi iş birliği ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (OMKO) organi-
zatörlüğünde gerçekleşen ''15. Ulusal Mobilya Tasarım 
Yarışması'nda'' Giresun Bilim ve Sanat Merkezi öğren-
cileri Beril Sare Yanbul ve Kerem Kaan Kasapoğlu, Da-
nışman Öğretmenleri Mehtap Arslan Maraş ile birlikte 
''Yaratıcı Çözümlere Teşvik Kategorisinde" Türkiye fi-
naline kalarak Ankara CERMODERN'de düzenlenen 
ödül törenine katıldı.

HAREZMİ EĞİTİM MODELİ ÖĞRET-
MEN EĞİTİMİ VE EĞİTİCİ EĞİTİM-
LERİ TAMAMLANDI

Bakanlığımızca, Harezmi Eğitim Modelinin 2024-
2025 eğitim-öğretim yılında 81 ilde yaygınlaştırılması 
amacıyla Öğretmen Eğitimi ve Eğitici Eğitimi Kursları 
düzenlenmiş, ilimizden öğretmenlerimiz de söz konusu 
faaliyetlere katılmıştır.
Eğitici Eğitimi Kursu ve Öğretmen Eğitimi Temel Se-
viye Kursu olmak üzere iki farklı kategoride verilen eği-
timlerde teorik bilgiler ve sınıf  içi uygulamalar üzerine 
çalışılmış ve kursiyer öğretmenlerimize kendi illerinde 
bu modeli yaygınlaştırma yetkinliği kazandırılmıştır. 
Eğitici eğitimi alan öğretmenlerimiz ilimizde, Ekim-Ka-
sım aylarında bilgilendirme toplantıları ve içerik eğitim-
leri düzenleyerek Harezmi Eğitim Modeli'nin yaygınlaş-
tırılmasına katkı sağlayacaktır.
Harezmi Eğitim Modeli'ne katılan tüm okullarımızda 
öğretmen ve öğrencilerimiz ilk haftalarda "Hayatın İçin-
den Sorunlar (HİS) belirleyerek ders tasarım oluşturma 
sürecine geçeceklerdir. Harezmi Eğitimi Modeli faali-
yetleri Giresun'da 93 öğretmenimiz ile 23 okulda Kasım 
ayından itibaren 25 haftalık bir süreçte uygulanacak ve 
Mayıs ayının son haftası tamamlanacaktır.

Giresun Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi Kerem Kaan 
Kasapoğlu'nun "Çok Kullanışlı Zebra" adlı tasarımı; 
"İlkokul, Ortaokul ve Lise Öğrencilerini Yaratıcı Çö-
zümlere Teşvik Kategorisinde" Türkiye Birincisi seçi-
lerek Mikodam Altın Ödülü'ne layık görüldü. Öğrenci-
miz ödülünü Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın 
Volkan Ağar ve OMKO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Tahsin Ata'nın elinden aldı.
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GİRESUN'DA "ANADOLU MEKTEBİ" 
ORTAOKUL VE LİSE OKUMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR!

Giresun Valiliğinin destekleri ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünün koordinasyonunda sürdürülen Anadolu 
Mektebi Ortaokul ve Lise Okumaları projesi, yeni okul-
ların katılımıyla genişlemeye devam ediyor. Anadolu 
Mektebi'nin, "Türkçeyi etkili ve güzel kullanan, milli ve 
manevi değerlerle barışık, bu değerleri benimseyen ve 
edebi değeri yüksek eserler okuyan bireyler yetiştirme" 
amacına uygun olarak yürütülen bu çalışmalar, öğrenci-
lerimize okuma alışkanlığı kazandırmayı ve bu alışkanlı-
ğı lisede nitelikli okuma ve yazma becerisine dönüştür-
meyi hedeflemektedir

Geçen eğitim öğretim yılında başlatılan okuma çalış-
maları, bu yıl Mithatpaşa Ortaokulu, Mustafa Kemal 
Ortaokulu, Aksu Şehit Hakan Gemici Ortaokulu ile 
Nurettin Canikli Anadolu İmam Hatip Lisesi, Giresun 
Sosyal Bilimler Lisesi, Giresun Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi ve Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesinin de katı-
lımıyla genişledi. Projede, Anadolu Mektebi okul danış-
man öğretmenleri ile öğrenci grupları belirlenmiş, kitap 
setleri öğrencilerle buluşturulmuştur. Danışman öğret-
menlerin rehberliğinde okunan kitaplar üzerine düzenli 
toplantılar yapılmakta, kitap sonrasında ara etkinlikler 
(kitap kapağı tasarımı, kitabın yazarına mektup, kitap 
değerlendirme yazıları gibi) gerçekleştirilmekte ve bu 
çalışmalar rapor haline getirilmektedir.

Çalışmaların yerinde gözlemlenmesi ve öğrenci grup-
larıyla buluşma amacıyla İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Ertuğrul Tosunoğlu,  Şube Müdürü Şakir Marancı  ile 
birlikte 25 Ekim 2024 Cuma günü Nurettin Canikli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi, Giresun Sosyal Bilimler 
Lisesi ve Mustafa Kemal Ortaokulunu ziyaret etti. Öğ-
rencilerle bir araya gelerek kitapların kişisel ve akademik 
gelişime olan katkılarını vurgulayan Tosunoğlu, proje-
nin lise düzeyinde de başarıyla devam ettiğini belirtti. 
Kitap okumalarının, öğrencilerin dil becerilerini geliştir-
diğini, düşünce dünyalarını zenginleştirdiğini ve mesleki 
yaşamlarına olumlu katkılar sunduğunu ifade etti.
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